
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIO LA TORRE”
Via di Torrevecchia, 793 - 00168 ROMA - 27° DISTRETTO SCOLASTICO

C. F. 97197460583 – Codice Meccanografico RMIC846009 Tel./fax 06/6146943
E-mail: rmic846009@istruzione.it - rmic846009@pec.istruzione.it Sito web http://www.icpiolatorre.edu.it

Circolare n. 135
Roma 04.06.2025

Ai docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado plesso Ranaldi

Ai genitori degli alunni delle classi plesso Ranaldi

Al Personale ATA

Alla DSGA

Sito WEB

OGGETTO: Sospensione attività didattica Plesso “Claudio Ranaldi” per causa di forza maggiore – Interruzione della
fornitura elettrica – 05 giugno 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- vista la comunicazione giunta dalla ditta ARETI, relativa all’interruzione della fornitura di energia elettrica
programmata per il giorno 05/06/2025 dalle ore 8.30 alle ore 13.30 a causa di lavori di manutenzione;

- considerati i disagi ed i rischi connessi all’interruzione dell’energia elettrica, quali il mancato funzionamento
dei sistemi di allarme e delle apparecchiature informatiche utilizzate da docenti e alunni;

DISPONE
La sospensione delle attività didattiche per il plesso “Claudio Ranaldi” sito in via Torrevecchia 675 limitatamente
alla mattinamentre i corsi PNRR pomeridiani si svolgeranno regolarmente.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giulio Silvestro
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93)

mailto:rmic846009@istruzione.it
mailto:rmic846009@pec.istruzione.it
http://www.icpiolatorre.edu.it/



